
Velkomst.
Jeg vil gerne på bestyrelsen vegne byde velkommen til 
grundejerforeningens 4. ordinære generalforsamling.
Jeg vil gerne bede om forslag til dirigent.
Bestyrelsen foreslår Kurt Fuursted 45A.
 
 
Beretning 4. ordinære generalforsamling
Vi har for første gang i mange år, haft en vinter hvor det 
var nødvendig at få vejen ryddet for sne.
Vi bad Hoffmann og sønner om at få det gjort iflg. en aftale 
vi lavede for et par år siden.
De kom også meget hurtig og ryddede vej og stikveje.
Regningen har vi ikke fået endnu, så det må siges at være en 
god lang kredit de giver eller også har de glemt det.
Vi fik en klage fra et medlem som var faldt på vejen ind til 
bagsiden af Psykiatrisk Hospitals auditorio.
Vi sendte en kopi af klagen til Hospitalet, da det var deres 
side af vejen medlemmet var kommet til skade på, og 
indskærpede dem deres pligt til at deltage i snerydningen, 
men vi har aldrig fået et svar.
Vi må nok overveje hvordan vi i fremtiden skal kommunikere 
med hospitalet.
Vi har fået at vide at man selv har fundet en løsning på 
problemet med lys på den midterste stikvej, derfor punktet 
om, at man skal indsende forslag igen, hvis man på et senere 
tidspunkt ønsker at tage sagen op igen. Ellers er foreningen 
forpligtet til at have beløbet reserveret til dette.
Bestyrelsen har drøfter hvordan vi skal forholde os til 
separationen af kloaksystemet. Vi har derfor  sendt en 
forespørgsel til Karina Topp ang. de vejbrønde på vejen, om 
kommunen var villig til at tilslutte dem til den nye 
regnvandsledning og mere om projektets indhold og 
starttidspunkt.
Hun svarede at vi ville blive ringet op af projektleder Lasse 
Hansen, da det var ham der havde fået overdraget projektet.
Han ringede efter et par dage, og sagde at kommunen var 
villig til at tage de eksisterende vejbrønde med når de 
lægger den nye regnvandsledning, hvis vi ønskede flere nye 
brønde skal vi selv betale dem, dette skal vi bare aftale med 
Brd. Møller som skal udføre arbejdet. Her er vi så nødsaget 
til, at have en aftale med hospitalet om at de betaler deres 
halvdel.
Vi bad Lasse Hansen om at han kunne undersøge om der var 
flere brønde end de 3 vi kender.
Det mente vi han kunne ud fra fotograferingen af den Ø100 cm 
ledning (den ledning som bækken er rørlagt med) som vi vidste 
der var foretaget.
Han fortalte endvidere at man har fotograferet kloakker på 



vejen og stikledninger, da deres dokumentation ikke var 
opdateret, det kan måske være forklaringen på at der har 
været nogle inde på vores grunde.
Han lovede at ringe når han havde fået undersøgt materialet.
Med hensyn til starttidspunkt og andre detaljer, kunne vi 
henvende os i skurvognen og få nærmere oplysninger der.
Som nogle måske kan se, har vi fået andre borde og stole samt 
lys, det er også et udfald fra hospitalet om at man ikke vil 
låne ud til os mere.
Det er glædelig at alle har betalt kontingentet i år, så vi 
undgår den situation som vi kom i sidste år. med at der var 
ganske få, der stemte på generalforsamlingen uden at være 
stemmeberettiget
Til sidst vil gerne takke bestyrelse og festudvalget for godt 
samarbejde.


